РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛДОВСКОГОсельского поселения

РЕШЕНИЕ

30 марта 2021 года

      №    81/290

О досрочном прекращении полномочий Главы Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Рассмотрев личное заявление Главы Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Васина Андрея Михайловича и руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 31 Устава Болдовскогосельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов  Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия Главы Болдовскогосельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Васина Андрея Михайловича 31 марта 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2.
Предложить МБУ «Центр бухгалтерского учета»  Рузаевского муниципального района обеспечить производство расчета с Васиным А.М. в порядке и сроки, установленные действующим законодательном.

3.  Направить настоящее решение в Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде Болдовского сельского поселения и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Болдовского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Заместитель Главы  Болдовского
сельского поселения Рузаевского

муниципальногорайона Республики Мордовия

по работе в Совете депутатов

      Г.И. Неясов